Large Cap
Med Cap
FTBANK

923,67
300,37
1.132,59
118,59

1,10%
1,44%
2,07%
5,85%

ETE 0,551 11,76%
EYPQB 0,261 11,54%
MIr 0,300 9,49%

ONAN 6,610 -5,44%
EEEK 18,600 -1,06%
AEH 6,590 -15,00%

OTE
OonAn
EEEK
ETE
AEH

5,90
6,610
18,600
0,551
6,590

17,60
5,500
5,300
4,400
3,100
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Me képSn ohokAnpwOnke n cuvedpiaon tng TETAPTNG TNV EAANVLIKA XPNLOTLOTNPLAKNA ayopd e To MEVIKO Agiktn
va kepbilel mooooTo 1,1% kat tov Titho tng ETE va kepSileL TIG EVIUMWOELS LUE NUEPNOLA AVOSO TNG TAEEWE TOU
11,76%. Evtuniwotakn n anodoon twv EXAE kat OTE pe k€pdn tng Td§ews Tou 8,13% kat 4,24% avtiotolya e ThV
kaBapr mavtwg afio Twv cuvaAAaywv va EemepvaeL oplaka Ta 50eKE. ..

Ta KATWTEPQ TOU AVAPEVOUEVOU amoteléopata twv Bank Of America kat Yahoo o8ryynoav og onpavtiki Stopbwon
tov Dow (-0,93%) evw akopa peyaAltepng Loxug ftav n mtwon tou Nasdag (-1,83%). ApvnTikOG TPWTAYWVLOTAG TG
nuépag n petoxn tng Apple (-5,5%) n omoia Bp€Bnke yla mpwtn popd and tov Aekéuppto Tou 2011 Kdtw and Ta
400 50A\ApLa, WG AUTOPPOLA EVIOVWV QAVNCUXLWY VLol TA ETUKE{LEVOL ATOTEAECUATA TNG ETAUPLAG TNV TIPOOEXN
eBSopdda. MeydAn “Boutid” yia To EUpw, LE TNV LooTipia pe To SoAdpto va kAéivel oto 1,3050.

Ané onpepa 18/4/2013 kot HETA TNV Helwon Tou peToxkoU kedahaiou, oL LETOXEG TG eTatpiag «BAPBAPEZOS A.E.
EYPQMAIKA NHMATOYPTEIA» (GRS344061007) eival StampaypateVotpes oto X.A. Le véa ovopaotiky agia € 0,30
(a6 € 1,00) avd petoxn.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
VDF
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

14.618,59
3.204,67
1.552,01
7.503,03
6.244,20
3.599,23

13.292,49

21.538,95

1,3048
639,00
1.838,25
1.676,78
23,01
1.417,00
86,63
2.317,00

402,8000
782,56
26.62
3,58
267,40
28,79
39,50
11,70
21,93
140,60
20,49

-0,94%
-1,84%
-1,43%
-2,34%
-0,96%
-2,35%
-0,68%
-0,14%

-0,46%
-0,35%
0,24%
0,02%
-1,25%
-0,44%
-0,06%
0,04%

-5,50%
-1,36%
-1,10%
4,07%
-1,81%
-1,57%
-4,05%
-4,72%
0,07%
-2,43%
-2,57%

11:30 GBP Atavikég MwAnoelg (MoM) (MAR) -0,60 1,9
15:30 USD Apxtkég Attrioelg Avepyiag (APR 13) 350,00 346,00
15:30 USD Zuvex{opeveg Atnoetg Avepyiog (APR 6) 3075 3079
17:00 USD ExkBeon Philadelphia Fed. (APR) 3,00% 2,00%

USD MetaBoAn ota ArtoBépata Quotkou Aepiou EIA (APR
12)

ONAN:MNpoodopéc and Emma Delta, Third Point

17.30

To Tapeio Aflomoinong I8wwTtikng Meplouaiag tou Anpoaciou (TAIMEA) avakowwveL 6TL oL tapakdtw uropridrot
urtéBolayv SeOUEUTIKEG TIPOODOPEG yLaL TNV AdKTNGN TOo00ToU 33% TNG AVWVUUNG eTatpeiag «Opyaviopdg
MNpoyvwotikwv Aywvwyv Modoodaipou A.E. (OMAM A.E.)»:

a) Emma Delta
B) Third Point

To AolknTkO ZupBoUALo tou TAIMEA Ba anodacicel 0TV EMOUEVN CUVESPILAOT) TOU YLOL TNV EYKUPOTNTA TWV
TPoodOPWY, O CUVEXELD ELCHYNONG TWV XPNLOTOOLKOVORIKWY KO VOLLKWY TOU GUMBOUAWV.

Jtnv i8la cuvedpiaon, to AZ Ba anmoodpayioet TG OKOVOULKEG TTPoodopES TwV Eykupwv urtoPndiwv kat Ba
KATAKUPWOEL TO ATMOTEAECHA TOU Slaywviopol cUudwva PE Toug Opout TNG SLOYWVLOTIKAG Sladikaciag.
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